
UCHWAŁA  Nr XXXIII/172/05 
                                          Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2005 roku  
 

w sprawie: współdziałania Gminy Rawa Mazowiecka z 
następującymi jednostkami samorządu terytorialnego: 
Miastem i Gminą Biała Rawska, Gminą Cielądz, Gminą  
Regnów, Gminą Kowiesy, w sprawie realizacji Pilotażowego 
Programu LEADER + . 

 

 
                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 , zm. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 
poz.1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116  poz.1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441 ) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

                                                                § 1                                                                     
podjąć współdziałanie pomiędzy Gminą Rawa Mazowiecka a następującymi jednostkami 

samorządu terytorialnego: Miastem i Gminą Biała Rawska, Gminą Cielądz, Gminą  Regnów, 

Gminą Kowiesy, w sprawie realizacji  projektu „Stymulowanie zaangażowania mieszkańców 

wsi w rozwój obszarów wiejskich Ziemi Rawskiej”  w ramach działania 2.7. „Pilotażowy 

Program LEADER +” Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i 

modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich (2004-2006)” w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Szczegółowy zakres oraz zasady współdziałania zawiera „Porozumienie w sprawie realizacji 

Pilotażowego Programu LEADER +” , stanowiące załącznik do  niniejszej uchwały  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
Fundacja Programów Pomocy dla Rolnictwa (FAPA) jako Instytucja 

Wdrażająca dla działania 2.7. „Pilotażowy Program LEADER +” Sektorowego 

Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich (2004-2006)” ogłosiła do dnia 15.12.2004r. nabór 

wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach Schematu I Pilotażowego 

Programu LEADER +.  

Program ma na celu rozwój i aktywizację obszarów wiejskich. Wymaga działań 

partnerskich na obszarze obejmującym od 10.000 do 100.000 mieszkańców, 

stworzenia Lokalnej Grupy Działania oraz opracowania Zintegrowanej Strategii 

Rozwoju Obszarów Wiejskich terenu objętego projektem.  

Złożony projekt do Schematu I  uzyskał dotację w kwocie  129.795,27 zł t.j. w 

100 %  refundowanych kosztów kwalifikowanych projektu.  

Wnioskodawca na etapie składania projektu zobowiązany jest 

udokumentować zabezpieczenie środków na sfinansowanie etapu lub całości 

kosztów realizacji planowanego działania. Wnioskodawca –  Gmina Rawa 

Mazowiecka  jest benificjentem - podmiotem prowadzącym zadanie. Gmina Rawa 

Mazowiecka w budżecie na rok 2005 zabezpieczyła środki własne na realizację 

zadania w wysokości 100 000 zł.  

Wypracowana w ramach Schematu I strategia jest wymogiem niezbędnym 

do złożenia wniosku  do Schematu II na dofinansowanie działań w wysokości 

do 750.000 zł.  

 

 


	UZASADNIENIE

